



**Factura**  
**Ref. : R-001405**

Fecha de la factura : 25/01/2021  
Fecha de vencimiento : 25/01/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100920 - 9 DOC MEDIA TALONERA DAMA	19%	7.563,02521	4	30.252,10
100642 - DOC CACHE FAJA MICROFIBRA MAIA	19%	32.773,10924	1	32.773,11
100042 - DOC TAN ENC JESSIC DOCENA TANGA ENCAJE JESSIC	19%	37.815,12605	1	37.815,13
100684 - 10 DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO	19%	8.403,36134	1	8.403,36
BRASIER PANDA	19%	48.739,4958	4	194.957,98

Total (Base imp).	304.201,68
Total IVA 19%	57.798,32
<b>Total</b>	<b>362.000,00</b>
Pagado	362.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
25/01/2021	362.000,00	Efectivo	R-001405